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BDCC1,5x1,5m
Est. 658+5,13

11639

23.3052

23.3044

0.10

PLANTA
ESCALA: 1/50

0.10

. 145

ESCALA: 1/50
VISTA LATERAL

VISTA FRONTAL
ESCALA: 1/50

VISTA LATERAL
ESCALA: 1/50

0.15+a+8/2
I\
\

A=t

NOTAS:

1)-
2)-
3
4)
5)-

DEMOLIR A CABECA DO LADO DIREITO (JUSANTE);
AMPLIAR O CORPO DO BUEIRO;

- CONSTRUIR UMA NOVA CABECA;
- CONCRETO CICLOPICO COM 30% DE PEDRA DE MAO - FCK=15MPa

CONCRETO SIMPLES - FCK = 15MPa

1 0.80 19 030 9.1

o

GOVERNO DO ESTADO DE SEGIPE

DEPARTAMENTO ESTADUAL DA

G i INFRAESTRUTURA RODOVIARIA DE

SERGIPE - DER-SE

TRECHO: CAPELA/ ENTR. SE-230 (NOSSA SENHORA DAS

ELEBORAGAO DE PROJETO EXECUTIVO DE
ENGENHARIA PARA RESTAURAGAO DO PAVIMENTO
COM MELHORAMENTOS DO SEGMENTO DA SE-339,

DORES, COM EXTENSAO DE 16,97 Km, NESTE ESTADO

ENGENHEIROS
CONSULTORES

FASE:

RELATORIO PARCIAL N° 2 - PROJETO BASICO

TiTULO:

PROJETO DE DRENAGEM
BDCC 1,50 x 1,50 - EST. 658+5,13

ESCALA:

DATA:
1:50 DEZEMBRO/2023

‘ ’CONTRATO: ‘ ‘ PRANCHA: ‘ ‘ REVISAO:

PJ—030/2023 PD—04 00 ‘




